
MENIU

Golf&Grill 19th ypatingi patiekalai su Big Green Egg!
Originalioji Big Green Egg kepsninė - premium klasės kamado 

kepsninė pagaminta iš unikalios keramikos

Jeigu esate alergiški kuriems nors maisto produktams ar norite sužinoti apie 
patiekaluose esančius alergenus, prašome teirautis aptarnaujančio personalo.

Laikas čia - ypatingas!

Kviečiame apsilankyti mūsų gurmaniškoje krautuvėlėje, 
kur rasite platų vynų ir gardėsių išsinešimui 

pasirinkimą.

Pratęskite malonią patirtį namuose su mūsų 
kruopščiai atrinktais produktais!



Patagoniniai kalmarai su majonezo - česnakiniu padažu 
Traškūs kepti kalmarai, patiekiami su majonezo - česnako padažu

Traškios krevetės filo tešloje su kimchi padažu
Traškios krevetės filo tešloje, patiekiamos su aštresniu kimchi majonezo padažu

BBQ vištienos sparneliai su BBQ padažu
Vištienos sparneliai glazūruoti BBQ padažu

Keptas Camembert sūris su saulėje džiovintais pomidorais ir karamelizuotais svogūnais
Camembert sūris, patiekiamas su džiovintais pomidorais ir traškia ciabatta

Gruzdinta duona su sūrio padažu

Naminės marinuotos alyvuogės su citrusiniais vaisiais ir žolelėmis
Mišrios alyvuogės, marinuotos su apelsinų žievele, medumi ir šviežiomis žolelėmis

Piri piri krevetės (7 vnt)
Patiekiamos česnakiniame baltojo vyno ir sviesto padaže

9

9

Tiramisu

Ledai
Pasirinktinai 3 ledų rutulėliai, su šokoladu ir graikiniais riešutais

Dienos desertas

Klauskite padavėjo 

7

Rinkinys prie vyno 
Traškios krevetės, naminės marinuotos alyvuogės, mortadella dešra, kietasis sūris, pelėsinis sūris, 

vynuogės ir šviežios figos

Rinkinys prie alaus  
Gruzdinta duona, kalmarų žiedai, svogūnų žiedai, vištienos sparneliai, patiekiamas su aštriu BBQ ir 

česnakiniu padažu

Dienos sriuba
Klauskite padavėjo

Jūros gėrybių sriuba 

Šaltibarsčiai (sezono metu) 

11

12

7

7

VAIKIŠKAS MENIU

SRIUBA

UŽKANDŽIŲ RINKINIAI

UŽKANDŽIAI

DESERTAI

Lietiniai su varške
Patiekiama su sezoninėmis uogomis   

Nugget vištienos kepsneliai

Patiekiama su fri bulvytėmis, šviežiu agurku, pomidorų padažu  

Fri bulvytės
Patiekiama su pomidoru padažu  

Pieno ledų kokteilis
Klauskite padavėjo

Kakava
Klauskite padavėjo

18

16

5

14

7

4

Margarita
Mozzarella sūris, pomidorų padažas, raudonėlis

Keturių sūrių (Pizza Quattro Formaggi)
Mozzarella, gorgonzola, parmezanas, ožkos sūris, pomidorų padažas, raudonėlis

Mortadella 
Mozzarella sūris, mortadella dešra, buratta, pistacijos, gražgarstės, pomidorų padažas, raudonėlis

PICOS (30 cm)
12

14

7

9

10

Jautienos salotos 
Grill  jautiena, špinatai, džiovinti pomidorai, kietasis sūris, kėdrinių pinijų riešutai, patiekiama su 

lengvu pesto - rosso padažu

Ožkos sūrio salotos su karamelizuotais burokeliais ir raudono vyno padažu 
Ožkos sūris su sezoninėmis daržovėmis, uogomis, kedro riešutais, vyno redukcija

Buratos salotos su sezoninėmis uogomis 
Burratos sūris, vyšniniai pomidorai, braškės, figos ir pinijos. Patiekiama su balzamiko glazūra ir 

pesto padažu

Cezario salotos su vištiena 
Cezario salotos su traškia romėnų salota, parmezano sūriu, skrudinta duonele

Cezario salotos su krevetėmis 
Cezario salotos su traškia romėnų salota, parmezano sūriu, skrudinta duonele

17

15

16

14

SALOTOS

16

Keptas tunas 
Patiekiama su troškintomis daržovėmis, jaunosiomis bulvytėmis 

Grill vištienos iešmelis 
Patiekiama su jaunosiomis bulvytėmis, grill daržovėmis

BBQ šonkauliukai viskio glazūroje 
Patiekiama su šviežiomis salotomis ir jaunosiomis bulvytėmis

Jautienos steikas 
Patiekiamas su grill daržovėmis, jaunosiomis bulvytėmis, čiumi čiuri padažu

Mėsainis su brandinta jautiena
Brandinta jautiena, čederio sūris, karamelizuoti svogūnai, agurkinis padažas, traški šoninė, šviežia 
brioche bandelė. Pateikiama su bulvytėmis fri, dūminiu BBQ padažu

Keptas krosnyje sviestinis moliūgas 
Keptas krosnyje moliūgas, patiekiamas su švelniu ožkos sūriu ir traškiais riešutų trupiniais

21

16

14

24

KARŠTI PATIEKALAI

16

12

14

5

Jūsų pageidavimu patiekalo garnyrą ar padažą mielai pakeisime į kitą!
Teirautis aptarnaujančio personalo

4,5

7

7


